
Saskaņā ar Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja  

2024. gada 25. janvāra iekšējo normatīvo aktu 

 “Apmeklētāju pieņemšanas kārtība 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojā” 

Nr. 1.20-4.1/6 

 

INFORMĀCIJA APMEKLĒTĀJIEM 

 

Apmeklējot Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroju (turpmāk – 

Birojs), apmeklētājiem jānorāda apmeklējuma mērķis, jābūt līdzi personu 

apliecinošam dokumentam (pase vai ID karte), kas jāuzrāda Biroja amatpersonai 

un/vai apsardzes darbiniekam. 

Biroja drošības teritorijā apmeklētājam aizliegts ienest mobilo tālruni, kā 

arī citas ierīces un datu nesējus, ar kuriem vai kuros var ierakstīt, saglabāt, 

pārraidīt vai uztvert informāciju u.tml. (turpmāk – ierīces). Pirms iekļūšanas 

Biroja drošības teritorijā apmeklētājs ierīces ievieto tam speciāli paredzētā 

slēdzamā mantu glabātuvē, kas izvietota videonovērošanas kameru pārklājumā. 

Ierīces drīkst ienest Biroja konferenču un pārrunu telpās, ja tas iepriekš ir 

saskaņots ar Biroja amatpersonu, kura apmeklētāju uzaicinājusi vai izsaukusi 

amata pienākumu pildīšanas ietvaros. Biroja drošības teritorijā bez iepriekšēja 

saskaņojuma ar Biroja amatpersonu aizliegts fotografēt un filmēt. 

Ieročus, munīciju un speciālos līdzekļus apmeklētājs pirms iekļūšanas 

Biroja drošības teritorijā ievieto ieroču seifā, kas izvietots videonovērošanas 

kameru pārklājumā. 

Birojā aizliegts ienest sprādzienbīstamus priekšmetus vai vielas, kas var 

tikt izmantotas uzbrukumam un/vai var radīt apdraudējumu personas dzīvībai, 

veselībai vai mantai.  

Pirms Biroja drošības teritorijas apmeklējuma apmeklētājam pēc Biroja 

amatpersonas vai apsardzes darbinieka norādījuma jāiziet drošības pārbaude. 

Drošības pārbaudes laikā tiek veikta apmeklētāja un viņa līdzi paņemto lietu 

apskate, kā arī nepieciešamības gadījumā tiek veikta pārbaude ar tehniskajiem 

līdzekļiem (metāla detektoru), lai pārliecinātos, vai apmeklētājs ievērojis Biroja 

apmeklētājiem noteiktās likumīgās prasības. 

Uzturoties Biroja drošības teritorijā, apmeklētājam jāievēro Biroja 

amatpersonu un/vai apsardzes darbinieku likumīgās prasības. 

Ja apmeklētājs atsakās ievērot Biroja apmeklētājiem noteiktās likumīgās 

prasības, apmeklētājs netiek ielaists vai tiek izraidīts no Biroja. 

Biroja drošības pasākumos apmeklētājiem paredzētās likumīgās prasības 

noteiktas saskaņā ar Nacionālās drošības likuma 22.2 panta ceturto daļu un 

Ministru kabineta 2021. gada 6. jūlija noteikumu Nr. 508 “Kritiskās 

infrastruktūras, tajā skaitā Eiropas kritiskās infrastruktūras, apzināšanas, drošības 

pasākumu un darbības nepārtrauktības plānošanas un īstenošanas kārtība” 

21. punktu un saskaņotas ar Valsts drošības dienestu (https://vdd.gov.lv/lv/, 

info@vdd.gov.lv). 
 


